
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

MBSM 100-130
Objednací číslo:
3921226

Produkt již není v nabídce

Kvalitní pásová bruska na kov pro
použití v průmyslové a řemeslné
výrobě.

Klidný chod bez vibrací zaručuje výborné pracovní výsledky
Plocha pro rovinné broušení
Výměna brusného pásu během několika sekund
Nastavitelný ochranný štítek
Vývod pro připojení odsávání
Standardně ve stolním provedení s možností stojanu (vol. příslušenství)

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Technická data
Rozmery brúsneho pásu 1220 × 100 mm
Rýchlosť brúsneho pásu 19 m/s
Priemer kontaktného kolesa 130 mm
Priemer odsávacieho nátrubku 73 mm
Príkon 1500 W
Elektrické pripojenie 230 V
Rozmery (š × v × h) 690 × 390 × 360 mm
Hmotnosť 37 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Doporučené příslušenství

Brúsny pás 1 220 × 100 mm, P24
zirkón

Objednací číslo BP1220100024Z
Cena bez DPH 7 Kč
Cena s DPH 9 Kč

Brúsny pás 1 220 × 100 mm, P 40
zirkón

Objednací číslo BP1220100040Z
Cena bez DPH 7 Kč
Cena s DPH 9 Kč

Brúsny pás 1 220 × 100 mm, P 60
zirkón

Objednací číslo BP1220100060Z
Cena bez DPH 7 Kč
Cena s DPH 9 Kč

Brúsny pás 1 220 × 100 mm, P 80
zirkón

Objednací číslo BP1220100080Z
Cena bez DPH 7 Kč
Cena s DPH 9 Kč

Brúsny pás 1 220 × 100 mm, P100
zirkón

Objednací číslo BP1220100100Z
Cena bez DPH 7 Kč
Cena s DPH 9 Kč

Brúsny pás 1 220 × 100 mm, P
120 zirkón

Objednací číslo BP1220100120Z
Cena bez DPH 7 Kč
Cena s DPH 9 Kč

Grafitová podložka pre MBSM
100-130, KRBS 101 (295 x 105
mm)

Objednací číslo 3921230
Cena bez DPH 5 Kč
Cena s DPH 6 Kč

Podstavec pre brúsky MBSM
100-130

Objednací číslo 3921227
Cena bez DPH 41 Kč
Cena s DPH 50 Kč

Kontaktné koleso pre MBSM
100-130

Objednací číslo 3921222
Cena bez DPH 60 Kč
Cena s DPH 73 Kč

Odsávanie AS 1400 pre pásové
brúsky na kov

Objednací číslo 3922011
Cena bez DPH 656 Kč
Cena s DPH 793 Kč


